PRODUCT:
DESCRIPTION:

ALLERGEN DECLARATION:

PRODUCT CODE:
PRODUCT CATEGORY:
SHAPE:

PASTA TYPE:

SHELF LIFE:

DATE CODE:

CASE NET WEIGHT:
PACK SIZE:

GROSS CASE WEIGHT:
PORTIONS PER CASE:
CASE DIMESNSIONS:
TIXHI:

UCC COMPLIANT GTIN:

ARTISAN PASTA

Fettuccine

Thick, wide noodles cut from tender sheets of Montana Durum
Wheat Semolina Fresh Egg Pasta.

Eggs, Wheat
14100

Cut Pasta

Long Thick Strand
Egg Pasta

Shipped frozen. 360 days; store at -10° F. Do not Thaw.

Production Date Code is stamped on bottom right label.

10 lbs

40-4 oz

11 1bs

40

16x9.5x 8

12X 5

10812072010538
N utriti o n Amount/serving %DV* Amount/serving %DV*
Facts Total Fat 3.5 5% Total Carb. 76g 25%
Serv. Size 1 cup (140g) Sat. Fat 1g 4% Fiber 1g 6%
Serv. Per Cont. about 32 Trans Fat Og Sugars 0g
Calories 390

FatCal. 30 Cholest. 45mg 15% Protein 16g
Sodium 20mg 1%

b ues (OVI2®  VitaminA 2%  + VitaminCO0% + Calcium4% + Iron 20%

INGREDIENTS: Durum Wheat Flour (enriched with niacin, ferrous sulfate, thiamin mononitrate,
riboflavin, folic acid), Enriched Semolina (semolina, niacin, ferrous sulfate, thiamin mononitrate,
riboflavin, folic acid), Water, Whole Fresh Pasteurized Eggs, Tumeric Extract

CONTAINS: EGGS, WHEAT
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